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Miliony na tereny inwestycyjne

Ponad 35,5 mln złotych dofinansowania otrzymają cztery świętokrzyskie samorządy w
ramach działania 2.4 Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. W najbliższy
czwartek podpiszemy preumowy na realizację tych zadań – poinformował podczas dzisiejszej
konferencji prasowej marszałek Adam Jarubas.

Zarząd Województwa zdecydował o przyznaniu gminie Końskie 20,3 mln zł z
przeznaczeniem tej sumy na współfinansowanie projektu „Budowa infrastruktury
technicznej-dróg, sieci kanalizacji sanitarnej, deszczowej i wodociągowej dla terenów
zabudowy produkcji w części terenu Końskich i Sołectwa Kornica”. Z kolei blisko 7,5 mln zł
gmina Morawica przeznaczy na realizację projektu „Uzbrojenie terenów przemysłowych w
Gminie Morawica”. Niecałe 5 mln zł trafi do Gminy Połaniec na poczet projektu „Tworzenie
kompleksowych terenów inwestycyjnych na terenie przeznaczonych w planach
zagospodarowania przestrzennego pod usługi publiczne, obiekty produkcyjne składy i
magazyny – Etap II”. Czwarty projekt zrealizuje gmina Skarżysko-Kamienna, która otrzyma
2,7 mln zł wparcia na „Kompleksowe przygotowanie terenów pod inwestycje w Skarżysku-
Kamiennej”.

– Ogółem w ramach powyższego działania, realizowanych będzie 6 projektów, których
dofinansowanie przekroczy 50 mln złotych. W czerwcu bowiem podpisaliśmy preumowy na
realizację dwóch zadań zgłoszonych przez gminy Połaniec i Bieliny. Kwota wsparcia tamtych
projektów opiewa na prawie 15,6 miliona złotych – mówił Adam Jarubas.

Gmina Połaniec otrzymała wówczas 9,6 mln złotych na I etap tworzenia kompleksowych
terenów inwestycyjnych na swoim terenie, przeznaczonych w planie zagospodarowania
przestrzennego pod usługi publiczne, obiekty produkcyjne, składy i magazyny. Z kolei
samorząd Bielin dostał 6 mln zł na uzbrojenie terenów inwestycyjnych pod Obszar
Aktywizacji Gospodarczej na terenie gminy Bieliny.


